Разъяснение №2

положений Извещения о проведении Запроса котировок в электронной форме на право

заключения Договора финансовой аренды (лизинга) транспортных средств

Реестровый номер № 32211946620

«21» декабря 2022 г.

СОГЛАСОВАНО

Генеральный директор

ООО «Автодор-ТП»

_________________ И.Н. Комкова

УТВЕРЖДАЮ

Первый заместитель

генерального директора

ООО «СК «Автодор»

_____________ Г.И. Сунгатуллина

г. Москва - 2022 г.

От потенциального участника закупки поступил запрос на разъяснение положений

Извещения о проведении Запроса котировок в электронной форме на право заключения

Договора финансовой аренды (лизинга) транспортных средств, реестровый номер №

32211946620.

Вопрос:

Уважаемый Заказчик! Просим Вас увеличить срок передачи имущества до 60 рабочих

дней, так как срок поставки у поставщика 40 рабочих дней с момента перечисления денежных

средств.

Ответ:

По данному вопросу будут внесены изменения в Извещение.

		2022-12-21T15:09:03+0300
	ООО "АВТОДОР - ТП"